EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

CONTRATO Nº 003/2024

LICITAÇÃO DISPENSADA: LEI N° 14.133/21 – ART. 75, II

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
CNPJ 78.402.252/0001-34

CONTRATADA: E7 PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
CNPJ 13.024.787/0001-73

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços temporários de funcionário
destinado a exercer as atividades de limpeza e conservação durante o período de 30 (trinta) dias,
nas especificações descritas no Termo de Referência

VALOR GLOBAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2024.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ